
          

УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  № 275 
13  грудня  2021 року                                                                       м. Шаргород 
 
Про уповноваження старост старостинських 
округів Шаргородської міської територіальної 
громади на вчинення нотаріальних дій  та 
реєстрацію актів цивільного стану 
  

Відповідно до  пп. 5 п. б ст. 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст.37 Закону України «Про нотаріат», ч.2 ст.6 Закону 
України «Про державну реєстрацію актів цивільного стану», Порядку ведення 
обліку та звітності про використання бланків свідоцтв про державну реєстрацію 
актів цивільного стану, а також їх зберігання, рішення 7 сесії міської ради 8 
скликання від 11.03.2021 року  №113, 15 сесії міської ради 8 скликання від 
16.09.2021 року № 333, 16 сесії міської ради 8 скликання від 12.11.2021 року 
№376, №377, №378, №379, №380, №381, №382, виконавчий комітет міської  
ради В И Р І Ш И В: 

 
1. Уповноважити старосту Івашковецького старостинського округу 

Гавришенка Василя Анатолійовича, як посадову особу органу місцевого 
самоврядування, на вчинення нотаріальних дій, передбачених частиною 
першою статті 37 Закону України «Про нотаріат» та державну реєстрацію актів 
цивільного стану визначених ч.2 ст.6 Закону України «Про державну реєстрацію 
актів цивільного стану» (в обсягах, що відповідають вимогам чинного 
законодавства),  на території сіл Івашківці, Конатківці ,Руданське Жмеринського 
району Вінницької області в приміщенні за адресою: 23516, Вінницька область, 
Жмеринський район с. Івашківці вул. Центральна, 29. 

 
2. Уповноважити старосту Козлівського  старостинського округу Блаха 

Геннадія Петровича, як посадову особу органу місцевого самоврядування, на 
вчинення нотаріальних дій, передбачених частиною першою статті 37 Закону 



України «Про нотаріат» та державну реєстрацію актів цивільного стану 
визначених ч.2 ст.6 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного 
стану» (в обсягах, що відповідають вимогам чинного законодавства),  на 
території сіл  Козлівка, Мальовниче, Гибалівка, Дерев’янки, Сурогатка, 
Борівське, Кропивня, Роля, Лукашівка, Мишівське Жмеринського району 
Вінницької області області в приміщенні за адресою: 23514, Вінницька область, 
Жмеринський район с. Козлівка вул. Шевченка, 1. 

 
3. Уповноважити старосту Копистиринського  старостинського округу 

Бромірського Сергія Миколайовича, як посадову особу органу місцевого 
самоврядування, на вчинення нотаріальних дій, передбачених частиною 
першою статті 37 Закону України «Про нотаріат» та державну реєстрацію актів 
цивільного стану визначених ч.2 ст.6 Закону України «Про державну реєстрацію 
актів цивільного стану» (в обсягах, що відповідають вимогам чинного 
законодавства),  на території сіл  Копистирин, Пасинки, Жмеринського району, 
Вінницької області області в приміщенні за адресою: 23526, Вінницька область, 
Жмеринський район с. Копистирин вул.Центральна, 73. 

 
4. Уповноважити старосту Лозівського  старостинського округу Чайну 

Володимира Васильовича, як посадову особу органу місцевого самоврядування, 
на вчинення нотаріальних дій, передбачених частиною першою статті 37 Закону 
України «Про нотаріат» та державну реєстрацію актів цивільного стану 
визначених ч.2 ст.6 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного 
стану» (в обсягах, що відповідають вимогам чинного законодавства),  на 
території сіл   Лозова, Теклівка, , Слобода-Шаргородська, Будне, Грелівка 
Жмеринського району, Вінницької області області в приміщенні за адресою: 
23540, Вінницька область, Жмеринський район с. Лозова вул. Миру, 163. 

 
5. Уповноважити старосту Носиківського  старостинського округу 

Гончара Василя Васильовича, як посадову особу органу місцевого 
самоврядування, на вчинення нотаріальних дій, передбачених частиною 
першою статті 37 Закону України «Про нотаріат» та державну реєстрацію актів 
цивільного стану визначених ч.2 ст.6 Закону україни «Про державну реєстрацію 
актів цивільного стану» (в обсягах, що відповідають вимогам чинного 
законодавства),  на території сіл Андріївка, Носиківка Жмеринського району 
Вінницької області в приміщенні за адресою: 23513, Вінницька область, 
Жмеринський район с. Носиківка вул. Привітна, 10 “А”. 

 
6. Уповноважити старосту Перепільчинецького  старостинського округу 

Кукурудзу Ігоря Анатолійовича, як посадову особу органу місцевого 
самоврядування, на вчинення нотаріальних дій, передбачених частиною 
першою статті 37 Закону України «Про нотаріат» та державну реєстрацію актів 
цивільного стану визначених ч.2 ст.6 Закону України «Про державну реєстрацію 
актів цивільного стану» (в обсягах, що відповідають вимогам чинного 
законодавства),  на території села Перепільченці Жмеринського району 



Вінницької області в приміщенні за адресою: 23511, Вінницька область, 
Жмеринський район с. Перепільчинці вул. Героїв Майдану, 43. 
 

  7. Уповноважити старосту Плебанівського старостинського округу 
Бахмат Галину Іванівну, як посадову особу органу місцевого самоврядування, 
на вчинення нотаріальних дій, передбачених частиною першою статті 37 Закону 
України «Про нотаріат» та державну реєстрацію актів цивільного стану 
визначених ч.2 ст.6 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного 
стану» (в обсягах, що відповідають вимогам чинного законодавства),  на 
території сіл  Калинівка, Плебанівка Жмеринського району Вінницької області в 
приміщенні за адресою: 23510, Вінницька область, Жмеринський район 
с.Плебанівка  вул. Соборна, 22. 

 
8.  Уповноважити старосту Політанківського  старостинського округу 

Єпур Катерину Андріївну, як посадову особу органу місцевого самоврядування, 
на вчинення нотаріальних дій, передбачених частиною першою статті 37 Закону 
України «Про нотаріат» та державну реєстрацію актів цивільного стану 
визначених ч.2 ст.6 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного 
стану» (в обсягах, що відповідають вимогам чинного законодавства),  на 
території сіл  Політанки, Дубинки, Писарівка, селища Лісничівка  
Жмеринського району Вінницької області в приміщенні за адресою: 23542,  
Вінницька область, Жмеринський район с. Політанки вул. Суворова, 10. 

 
9. Загальному відділу виконавчого комітету міської ради (Мельник О.К.) 

направити дане рішення в Вінницьку регіональну філію ДП «Національні 
інформаційні системи». 

 
10. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами виконавчого комітету міської ради Ігоря Кушніра.  
 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ Володимир БАРЕЦЬКИЙ 

  
  
 


